= Koozyt

20219 8514 H
#% K&t Deportare Partners
VAN T6-F i

o9y k& Deportare Partners. [50m £ BEIBIE# 1Z X RBRAF
8 M Brillia S>= 5 A4S FPLT.7THA238B~9 A5 HOHAM., S>3 5 42HELELE:

B =4t Deportare Partners (A#t: REHMEAR RREFHR: ARK) £V DvME et (Rt RRBER ARIEHKL
£: KREMEE)IL. Deportare Partners hBETHEEM Brilia SV F AT T LIZEWT, [EHREUVE, £ETHANIZIZEB
f. ELRBREREMOLT . MESAEFIANSBEVERO A ZIZSHANETSELS, 50m EDEBBIEHKELRRAKLE
Ltz Ffz  RAREDTAIZENTT A 28 B~9 A 5 HERRAYVEYY -5V EVI#RF) 0 45 B, RREREAHRZRR—YHE
HOFALFIRSNENDBAHNELNEILLHY . ZLDOAICESIHEFTRET R RARICTLICEVWTEEREHE A
W52 XU 9 %#RERL. R 1478 BOANBEIZSMShELT=,

J///// L/

SIS

b i("

LU 2021 7RA28 (&) ~9A5H (A)
B B : 1,478 @

A—H—FFK: 241 4

BMERE : 3~66 %



14 4

12 A

10 A

count

MTOONTAO NI LOLR2RANNTRREGRNRSHRINRERTITOELIB5HB88
BEFH

SMEDERST

10 EEDL S 2 ORBIFIEVNRA LD IANR XA LHE N

3511

. o 2

00:18:46

00:12:18 [
00:11:25 >
00:10:21 ©
00:09:56
00:09:31
00:09:21
00:08:58
00:08:34 ~ LI . . -
00:08:27 = :

00:08:18 L]
00:08:10 . .
00:08:01 =
00:07:51 o i =
00:07:41 ~ ¢

00:07:34
00:07:24
00:07:15
00:07:09 [
00:07:03

00:06:58

00:06:50

00:06:41

00:06:36

00:06:29

00:06:21 °
00:06:14 . .
00:06:01 o3 :
00:05:08 . .

1.5

B
LR
L]

.
e o
e B

e cocomoee o® o
LR
.
.
.
L]

0.5

HEEES

SMEDFAKROBME

SUFXUTHERIZDEZELTIE, FHEM Brillia V=2 RADT L HP, RO, B LINE AKX T7AHIUNMITARLTEYET,

50m ED BFHBITEHEIZDULNT

¥k =1t Deportare Partners [LBFZERAFEE £ [Deportare Lab]D—ERELT. [ESHIZAEILTHEXZBMIC. V7O VMERE
& 50m BEENAIEHOERFARKETHE>TEYET , AP —EXDHFRFFEIZH VT, Deportare Partners (£, TV=5%EL
FINTRRDAVCD /9N ERBREDEIIR—T T4V TEIBHEL. VOO VMNI B DU TRl E Al T2 R
D/ IINYERBRELEICVRAT LRAFKEEILTVET,


http://running-stadium.tokyo/news-565/
https://page.line.me/373licnf

" TLEMETEET, 1
d | 00:00.00

50m FE BHEVAIEHM

Sr—Hvu—
EA
— ~ s BEFORS
S50mES>F>0
i 00:09.62
=LA ZwOR—L 53] soER SADAZ TR 7
2021/08/15PM01:10  00:06.03 -—l=.-=
SETOAA LR o
2021/08/17PM12:24  00:06.07 00 ; 09 59
. . ,
2021/08/15PM01:39  00:06.08 e
h i AT
2021/08714PM12:10  00:06.08 - -

00:09.62 2021/07/10 PM 03:51

2021/07/22PM01:54  00:06.11

00:09.59 2021/07/10 PM 03:43

AE—RAIFHAF:—CBE@E - SvF—RIFRAYRRTER

AY—EXTIE, FEM - BATOFRL—2aVNAEET, MIAEICI=—Y ID Z2TEFNFKIETIVFITITEMT 5
EMHRE, web LTBELEDHER. CHHD SNS EDEELAEETY , Ffo. KUY —EXL HEM Brilia S0=2TR407
LN DB TEEANER, ZOREEREAVEIOFR T IIEHN AR TEESEAILLTRETT, §& AR—VKE
5 BEISEE T TAL BEBARUIMNRIG - AR EREEORRGEMT. (ELHIBUVEEBATEVNET,



50m FED BEAEHICDOEELTIL., BIESHEHEM Brillia SV T REACTF LAIZTITHAW=EFHET . EHOTFIE . D&Y
BELLTHEYET,

Uk

[CHO=a2—R))—RIZETEHRBLEHE]
¥ X &4t Deportare Partners #IlH (¥ F¥4) info@running-stadium.tokyo
oy &$t info@koozyt.com

<BEBEAH>

(HE 2%t ]

FEM Brillia 5> =2 T RADT L
http://running-stadium.tokyo/

T135-0061 RE#MIKXEM6 TE4E 25
WYMEHTHIERIERI KYULES 5 9. T EMER LYULES 7 H

http://running—stadium.tokyo/access/

B3 :03-5144-0404

[ BE]
o £tt4: BHRX K4t Deportare Partners (TR)LA—L /8—kF—X)
RERE. AR K

URL: https://www.deportarepartners.tokyo/

¥k X &4t Deportare Partners, 2018 &£ 7 BIZFRiish ., BAEEL TCABO A EERTZ2TOCcIMIBRYBATHE



mailto:info@running-stadium.tokyo
mailto:info@koozyt.com
http://running-stadium.tokyo/
http://running-stadium.tokyo/access/
https://www.deportarepartners.tokyo/

T IV RAUT AT EDSEEE LR KR—YEPYOLL g S~DEMEEREERLTLVET,

o =& IUPUMEREH
RERE: K& BE
URL: https://www.koozyt.com/
IO ybER R, 2007 £ 7 RIZ, V=—aVE 12— 3P A IV RMBMD A N—D il E7EY | [ZIE[EIZE DLHECEAM T
HRCEBMT DIEEERITHISINEL ., ARERANEMCALCIZRICLI-BER SO, BEMNLREME . KK
FRIGED ALEFE -T2V 1—a  TEBEKED I ORE. 8LV, ChETHE S TELARRIOKBETALGED
EMR LT HEfTEMA &4 fz CPS(Cyber Physical System)7 74— a3 U BIRERELTLET,

* CALC [FV=—HKAX L O EHFEEIZETT,
* CALC [F#H &Y ——arE1—4 9 ATV AW EMHA LR T,
* BEOHE. BRAE. BHOBEEEEIEETT,


https://www.koozyt.com/

